FiNZ" Giornata Settore Propaganda Nuoto e Nuoto per Salvamento Foglion. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Nuoto Ostacoli

Noale, Domenica 12/03/2017 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 2 DALLA PIETA' OLIVIA
2 2 3 ENACHE MATILDE
3 2 2 BASSOSOFIA
4 1 5 SACCHETTO ANNA
5 2 4 LEONCIN COSTANZA
6 1 3 BIASIOLO SOPHIE
7 1 4 CANOVA LINDA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010

Societa

SERENISSIMA NUOTO CLUB
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
MIRANO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO

12/03/2017

Cat.:P1F

Tempo Pti

00:24.2
00:28.4
00:30.2
00:30.3
00:30.5
00:30.7
00:32.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

