

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

25 Nuoto Ostacoli

Serie

Cat.: P1 F

Noale, Domenica 12/03/2017 ore 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	2	DALLA PIETA' OLIVIA	2010	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:24.2	
2	2	3	ENACHE MATILDE	2011	SPORTING CLUB NOALE	00:28.4	
3	2	2	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE	00:30.2	
4	1	5	SACCHETTO ANNA	2010	SPORTING CLUB NOALE	00:30.3	
5	2	4	LEONCIN COSTANZA	2011	MIRANO NUOTO	00:30.5	
6	1	3	BIASIOLO SOPHIE	2010	SPORTING CLUB NOALE	00:30.7	
7	1	4	CANOVA LINDA	2010	RIVIERA NUOTO	00:32.8	